95
13
Hebeb
ä
nder
 u
nd
 R
unds
ch
lingen
  RE
M
A
Sc
hü
tz
sy
st
em
e
13
REMA Gurtschutzsysteme
REMA Gurtschutzsysteme für sicheres und problemloses Heben.
Gurtschutzsysteme für Hebebänder, Rundschlingen und Zurrgurte sind vor allem wichtig, wenn Waren
mit rauer Oberfläche und/oder scharfen Kanten gehoben oder befestigt werden müssen.
REMA Polyurethan Schutzplatte DF.
Geeignet für REMA Hebebänder S1.
Typ Für Hebebänder Für Rundschlingen Innenmaße A x B
(mm)
Außenmaße L x H
(mm)
Artikel-Nr.
DF-60 50 1 t/2t 60x30 450x100 1105060
DF-70 60 - 70x30 450x120 1105070
DF-80 65/75 3t 80x30 450x120 1105080
DF-90 80 4t 90 x 40 470x130 1105090
DF-100 90 - 100x40 470x150 1105100
DF-110 100 5t 110x40 470x150 1105110
DF-130 120 8t 130x40 470x170 1105130
DF-160 150 - 160x40 470 X 200 1105160
DF-220 210 - 220 X 40 470 X 240 1105220
REMA Schutzschlauch BV und Festüberzug BC
REMA BV Polyurethan Schutzschlauch
-- Geeignet für REMA S1 und S5.
-- Geeignet für den Gebrauch unter
schweren Bedingungen.
REMA BC Polyurethan Festüberzug
-- Geeignet für den Gebrauch unter
sehr schweren Bedingungen.
-- Elastisch und verschleißfest.
-- Einseitige oder zweiseitige Aus-
führung.
WICHTIG!
-- Nur lieferbar auf Anfrage.
-- Nur lieferbar mit angegebenen und geeigneten Hebebänder.
Type
A/B/H/W (mm)
Für Hebebänder Breite max.
(mm)
50/40/10/5 30
80/70/12/5 60
110/100/12/5 90
145/135/12/5 120
170/160/12/5 150
200/190/12/5 180
260/250/15/8 240
330/320/15/8 300